Управление образованием
администрация муниципального образования Тбилисский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

(МБОУ «СОШ № 5»)

ПРИКАЗ
11.08.2023 №461

ст-ца Тбилисская

Об отчислении из 1-го класса

На основании заявления Неизвестной Л.В, опекуна от 11.08.2023 года,
приказываю:
1. Отчислить из списков 1-го класса на 2023-2024 учебный год 1 человека
(приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора МБОУ « СОШ № 5»

“ТОТА №5”* g
имени Далматова /о х!

Вячеслава /т *
Дмитриевича

Е.В. Федотова